
ROMANIA 
JUDEJUL SUCEAVA 
COMUNA PÁTRÁUTI 

Cod de identificare ñscalá 4244318 
localitatea Pátráutl, comuna Pátráuti, cp 727420, judetul Suceava 

T el/fax ( +4 )-0230-528020 
e-mail: primariapatrauti@yahoo.com 

Nr.J�'QJ .. din .. f?1.:P�.�_/-pl9 

INVITATIE DE PARTICIPARE 

Prin prezenta, va invitárn sá participati prin depunere de oferte la atribuirea prin 
achizitie directa a lucrárllor pentru obiectivul de lnvestitie intitulat "fNFIINTARE TEREN DE 
SPORT PENTRU MINORITATEA ROMÁ DIN COMUNA PÁTRÁUTI, JUDETUL 

' ' 
SUCEAVA", contract de finantare C1920075A210413502969 / 06.09.2018, proiect finantat 
prin P.N.D.R. subrnásura 19.2. 

1. Obiectul contractului: JNFIINTARE TEREN DE SPORT PENTRU MINORITATEA ROMÁ 
' 

DIN COMUNA PÁTRÁUTI, JUDETUL SUCEAVA"; 
' ' 

2. Cod CPV: 45212200-8 Lucrari de constructii de complexe sportive (Rev.2); 

3. Valoarea estirnatá a achizltiel: total 243.378,67 lei fara TVA, din care 232.897,04 lei fara 

TVA eligibil �i 10.481,63 lei fara TVA neeligibil; 
4. Sursa de finantare: Programul National de Dezvoltare Ruralá: 

5. Perioada de valabilitate a ofertelor: 30 zile de la data limita de depunere a ofertelor; 
6. Tip de contract: Lucrárl; 

7. Criteriul care va fi utilizat pentru atribuirea contractului de lucrári: .Pretul cel mai scázut". 

8. Conditii de participare: 

Documente de calificare: 

• Declaratie privind neincadrarea in prevederile art. 164 din Legea nr. 98/2016; 

• Declaratie privind neincadrarea in prevederile art. 165 din Legea nr. 98/2016; 

• Declaratie privind neincadrarea in prevederile art. 167 din Legea nr. 98/2016; 

• Declaratie privind neincadrarea in art. 59 si 60 din Legea nr. 98/2016; 

• Certificat Constatator eliberat de ORC din care sá reiasa corespondenta obiectului de 

activitate cu obiectul contractului - in original, copie leqalizatá sau copie. 

Obiectul contractului trebuie sa aiba corespondent tn codul CAEN din Certificatul 

Constatator emis de ONRC. Codul CAEN corespunzétot obiectului contractului trebuie sa fíe 

autorizat. lntormetlile cuprinse tri Certificatul Constatator trebuie sa fíe reale/actuale la data 

limita de depunere a oferte/ar. 

9. Modul de prezentare a propunerii financiare: 

• Formularul de oferta �¡ anexa - actul prin care operatorul economic i�i manifesta 

1 



vointa de a se angaja din punct de vedere juridic fn relatia contractualá cu Comuna Pátráuti. 

• Formularele F1, F2, F3, C6, C7, C8, C9 si grafic de executie fizic 9i valoric 

Documentele se vor transmite in original, lntr-un plic sigilat, la Registratura Prirnáriel 

Pátráutl, [udetul Suceava. 

Pentru detalii suplimentare persoaná de contact di. lsepciuc Adrian - Primar 

Durata de executie a contractului de lucrári: 6 luni calendaristice de la data emiterii ordinului 

de fncepe a lucrárilor 

Garantía de buná executie acordatá lucrárilor va fi de minim 36 de luni. 

Data limita de depunere a ofertelor: 11.03.2019, ora 15:00 

Primar, 

2 


